ni Regis et auctoritale regia notarii publici per totam

terram et dominationem ejusdem. Qui predictis inter-

fui eaque in hanc formam publicara redigens requisi-

tus scribi feci cum raso et eméndalo in linea II ubi

continetur ipsius loci et clausi.

Noverint universi. Quod die mercurii intitúlala ler-

tio idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio

hora videlicet tertiarum ejusdem diey Bonanatus Tho-

masii et Bernardus Riera parrochie Sancti Andree de

Sancto Agnino procuratores sindici et actores per uni-

versitatem dicte parrochie congregatam in ecclesia

predicta constituti legitime cum publico instrumento

facto sexto idus junii anno predicto per Bernardum

Thome nolaiium Majoriee publicum ad ea que inferius

continetur. In presentía notarii el testium subscripto-

rum ad hec spetialiter vocatorum proprio nomine ip-

sorum et totius universitatis dicte parrochie et singu-

larium ex ipsis et successorum suorum fecerunt et

presliterunt illustrissimo ac magnifico principi et do-

mino domino Petro Dei gratia Regi Aragonum Valentie

Majoriee Sardinie et Corsice comitiqueBarchinoneexis-
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tenti personalitep in aula inferiori castri Majorice ho-

magium ore et manibus ac sacramentum fidelitatis tac-

tis per eos quatuor De¡ evangelüs et cruce domini sub

fide cujus homagii et religionis sacrarnenli promise-

runt nominibus supradictis eidem domino Regí quod

ipsi et dicta universitas singulares ejusdem et eorum

successores erunt ipsi domino Regi et successoribus

ejus contra omnem hominem mundi boni fideles et le-

gales bomines et subjecti ejusdem domini Regis et suo-

rum successorum. Et quod portabunt eidem domino

Regi et dictis successoribus suis bonam et rectam ac

legalem íidem quodque facient et complebunt omnia

alia que ad fidelilatem perlineant prout fideles bomines

et subjecti debent et lenentur portare ac faceré eo-

rum domino nalurali pro quibiis ómnibus et singulis

supradictis attendendis et complendis üdem procura-

tores sindici st actores nominibus quibus supra obli-

garunt memorato domino Regi se ipsos et successores

ipsorum ac dictam universitatem et singulares ex ea

ac successorum dicte universilatis et s ngularium eo-

rundem. Presentibus nobilibns viris Petro domino de

Exerica Arnaldo de Erillo gubernatore Regni Majorice

Blasio de Alagone Jobanne Eximini de Urrea et Gal-

vany de Aiigularia ac venerabilibus et discretis Micbae-

lé Petri ^.apata Raimundo de Yiliafrancba ^3ici)aele de